                                       [JP-FO-0501-0]
仕 様 書
仕様書番号：030050010G-001
品名： ステンレスバンドセット
品番：WST-10-N-JP 0.6m/0.9m/1.2m/1.5m
                                       [JP-FO-0501-0]
   1.適用範囲
    本仕様書はステンレスバンドセットに適用する。
  2.品番
    WST-10-N-JP 0.6m
    WST-10-N-JP 0.9m
    WST-10-N-JP 1.2m
    WST-10-N-JP 1.5m
  3.関連規格
    JIS G 4305
  4.製品仕様
    バンド材質 SUS430
        板厚 0.3mm 幅 10mm 長さ 650mm
                         長さ 950mm
                         長さ 1250mm
                         長さ 1550mm
    金具材質 SUS304
  5.構造
    別紙 WST-10-N-JP-P000 に依る。
  6.信頼性項目
    縦方向に引張り 1.4kN の荷重に耐えること。
符号 年月日 訂正履歴 記印 検印
△-
2 ステンレスバンド
1 SUS430 JSB-1050M
1 締付金具 1 SUS304 JSB-R1020
番号 部品名 数量 材料＆寸法＆処理 記事
設計 製図 検査 承認 図 名 品番：WST-10-N-JP 0,6m/0.9m/1.2m/1.5m
〆 中尾
31.Jan.’17
中尾
31.Jan.’17
玉垣
31.Jan.’17
ステンレスバンドセット
商品コード
  ：690-193-13050/13060/13070/13080
三角法
単位
mm
尺度
FREE
因幡電機産業株式会社
商品統括部 JAPPY 部
図番： WST-10-N-JP-P000
品番 L（mm）
WST-10-N-JP 0.6m 600
WST-10-N-JP 0.9m 900
WST-10-N-JP 1.2m 1200
WST-10-N-JP 1.5m 1500
L